令和 4 年 8 月８日

会員各位

福岡県中古自動車販売商工組合

流 通 委 員 長 出 口 隆 二

鹿児島会場間陸送料金改定のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は JU 福岡各事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、ＪＵ鹿児島会場からＪＵ福岡会場間の落札車両の陸送料金を

9 月からのご依頼分より、誠に心苦しいことでありますが、下記の料金に変更させ

ていただきます。何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

〜記〜
開始期間 令和 4 年 9 月 1 日からの御依頼分より

陸送料金 現行 14,300 円→変更後 15,400 円(税込)となります。

陸送対象 ＪＵ鹿児島会場(2000・4000 番)落札車両に限ります。

注意事項 陸送受付車両はトレーラーに積載できるサイズまで。

     陸送途中に部品が飛散する車両はお受け出来ません。
     大型車の自走は運転手不足の為、お受け出来ません。
     その他についても事務局にご確認ください。

以上